ТРОИЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТАСЕЕВСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

15.03.2023г.                                     с.Троицк                               №26/98

Об утверждении порядка расходования субвенции на осуществление
 полномочий по первичному воинскому учету
 по Троицкому сельсовету за счет средств федерального бюджета

На основании постановления Правительства Российской Федерации от 29 апреля 2006 г. N 258, в соответствии со статьей 133 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 8 Федерального закона "О воинской обязанности и военной службе".
РЕШИЛ:
1.Утвердить сумму субвенции на 2023 год из Федерального фонда компенсаций на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты в размере 108258 рублей.
2.Утвердить распределение расходов Троицкого сельсовета на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на 2023 год согласно приложению № 1 к настоящему Решению.
3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его
официального опубликования.

Председатель Троицкого сельского                   Глава  Троицкого сельсовета
Совета депутатов
                           Л.Л.Зароченцева                                               	А.В. Кулев

 Приложение № 1
      к решению Совета депутатов
 Троицкого сельсовета
[bookmark: _GoBack]        №  26/98  от 15.03.2023г

Порядок определения размера Субвенции из бюджета муниципального района Троицкому сельсовету для осуществления полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

Размер субвенции Si, предоставляемой администрации Троицкого сельсовета, определяется в следующем порядке:

Si=83148+25110+108258
где:
83148 руб. - расходы на оплату труда военно-учетных работников, включая соответствующие начисления на фонд оплаты труда;
25110 руб.- единый социальный налог;
image1.png